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GEORGIA BOOKS 
 
Research in Georgia With special emphasis on the Georgia Department of Archives and 
History; by Robert Scott Davis, Jr.; copyright 1981; publisher SOUTHERN HISTORICAL 
PRESS; ISBN o-89308-199-X; 269 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside 
back cover, call number on spine; excellent condition ($15.00) A SOLD 
 
Cities, Towns and Communities of Georgia Between 1847-1962, 8500 Places and the 
County in Which Locates; by Marion R. Hemperley; copyright 1980; publisher SOUTHERN 
HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-153-1; 161 pages; Hardcover; embossed library seal, 
notes on inside back cover, call number on spine; excellent condition ($22.50) A SOLD 
 
A Researcher’s Library of Georgia History, Genealogy, and Records Sources; by Robert 
Scott Davis, Jr.; copyright 1987; publisher SOUTERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-
535-9; 479 pages plus index; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call 
number on spine; excellent condition ($50.00) A SOLD 
 
Georgia 1850 Census Index; by Ronald Vern Jackson; copyright 1976; publisher Accelerated 
Indexing Systems, Inc.; 298 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back 
cover, call number on spine; good condition ($15.00) A SOLD 
 
1850 Georgia Mortality Schedules or Census; by Aurora C. Shaw; publisher SOUTHERN 
HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-214-7; 68 pages plus index; Paperback; embossed library 
seal, notes on inside back cover, call number on front page; excellent condition ($12.59) A 
 
Some Early Tax Digests of Georgia; by Ruth Blair; copyright 1971; publisher SOUTHERN 
HISTORICAL PRESS; 174 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, 
call number on spine; good condition ($45.00) A SOLD 
 
Index to the Headright and Bounty Grants of Georgia 1756-1909; by The Rev. Silas Emmett 
Lucas, Jr.; copyright 1970; publisher The Rev. Silas Emmett Lucas, Jr.; 741 pages; Hardcover; 
embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine; good condition  
($55.50) A SOLD 
 
1805 Georgia Land Lottery; by Virginia S. Wood and Ralph V. Wood; copyright 1964; 
publisher The Greenway Press; 393 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside 
back cover, call number on spine; library label on inside front cover; good condition ($38.75) A 
SOLD 
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The Second or 1807 Land Lottery of Georgia; copyright 1968; publisher The Rev. Silas 
Emmett Lucas, Jr.; 215 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call 
number on spine; library label on inside front cover; excellent condition ($30.00) A 
 
The Fourth or 1821 Land Lottery of Georgia; by The Rev. Silas Emmett Lucas, Jr.; copyright 
1986; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-586-3; 254 pages; 
Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine; excellent 
condition ($105.00) A SOLD 
 
The Third or 1820 Land Lottery of Georgia; by The Rev. Silas Emmett Lucas, Jr.; copyright 
1986; publisher SHOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-585-5; 374 pages; 
Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine; excellent 
condition ($98.00) A SOLD 
 
Reprint Land Lottery 1827; by Miss Martha Lou Houston; copyright 1976; publisher 
SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-015-2; 315 pages; Hardcover; embossed 
library seal, notes on inside back cover, call number on spine; library label inside front cover; 
excellent condition ($50.25) A SOLD 
 
The Third and Fourth or 1820 and 1821 Land Lotteries of Georgia; copyright 978; publisher 
SOUTHERN HISTORICAL PRESS; 282 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on 
inside back cover, call number on spine; library label inside front cover; excellent condition  
($100.00) A SOLD 
 
The 1832 Cherokee Land Lottery of Georgia; by James F. Smith; copyright 1968; publisher 
Georgia Genealogical Report; 413 pages plus 73 page index; Hardcover; embossed library seal, 
notes on inside back cover, call number on spine; library label inside front cover; excellent 
condition  ($100.00) A SOLD 
 
The Georgia Land Lottery Papers 1805-1914; by Robert S. Davis, Jr. and Rev. Silas Emmett 
Lucas, Jr.; copyright 1979; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-156-
6; 323 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on 
spine; cover is damaged ($98.50) A SOLD 
 
History of Baldwin County Georgia; by Mrs. Anna Maria Green Cook; copyright 1978; 
publisher The Reprint Company; ISBN 0-87152-279-9; 521 pages; Hardcover with dust cover; 
embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine; address label on the 
front page; excellent condition ($95.00) A SOLD 
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Historical Collections of the Georgia Chapters National Society Daughters of the American 
Revolution Volume III Records of Elbert County, Georgia; by Grace Gillam Davidson (Mrs. 
John Lee); publisher Georgia Genealogical Reprints; 348 pages; Hardcover; embossed library 
seal, notes on inside back cover, call number on spine; address label on front page; excellent 
condition ($95.50) A SOLD 
 
History of Bartow County, Georgia Formerly Cass; by Lucy Josephine Cunyus; copyright 
1983; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-005-5; 419 pages; 
Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine; excellent 
condition ($25.00) A SOLD 
 
Some Georgia County Records Vol. 3 Being: Some of the Legal Records of Bibb, Butts, 
Fayette, Henry, Monroe and Newton Counties, Georgia; by The Rev. Silas Emmett Lucas, 
Jr.; copyright 1978; publisher; SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-058-6; 293 
pages plus index; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on 
spine, library label on back on front cover; excellent condition ($55.50) A SOLD 
 
Historical Collections of the Joseph Habersham Chapter Daughters of the American 
Revolution Volume III 1910; copyright 1968; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; 
121 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine; 
library label on back on front cover; excellent condition ($45.00) A SOLD 
 
The Families of Burke County, 1755-1855 a Census; by Robert Scott Davis, Jr. and Rev. Silas 
Emmett Lucas, Jr.; copyright 1981; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-
89308-211-2; 759 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call 
number on spine; excellent condition ($98.00) A 
 
History of Butts County Georgia; by Lois McMichael; copyright 1978; publisher Cherokee 
Publishing Company; ISBN 87797-044-0; 758 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on 
inside back cover, call number on spine; excellent condition ($95.00) A 
 
The 1860 Census of Chatham County, Georgia; by The Genealogical Committee of The 
Georgia Historical Society; copyright 1980; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; 
ISBN 0-89308-124-8; 436 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, 
call number on spine; excellent condition ($15.00) A 
 
Some Georgia County Records Vol. 1 Being: Some of the Legal Records of Columbia, 
Hancock, Jefferson and Warren Counties, Georgia; by The Rev. Silas Emmett Lucas, Jr.; 
copyright 1977; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-044-6; 391 pages 
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plus index; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine; 
excellent condition ($75.00) A SOLD 
 
Some Georgia County Records Vol. 2 Being; Some of the Legal Records of Clarke, Jasper, 
Morgan, Putnam, Oglethorpe and Greene Counties, Georgia; by The Rev. Silas Emmett 
Lucas, Jr.; copyright 1977; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-057-
8; 481 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on 
spine; library label inside front cover; excellent condition ($60.00) A SOLD 
 
Coweta County Chronicles and One Hundred Years with An Account of the Indians from 
Whom the Land was Acquired and Some Historical Papers Relating to its Acquisition by 
Georgia, with Lineage Pages; by Mary G. Jones and Lily Reynolds; copyright 1978; publisher 
SOUTHERN HISTORICAL PRESS; 869 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on 
inside back cover, call number on spine; excellent condition ($55.00) A SOLD 
 
Gone to Georgia: Jackson and Gwinnett Counties and their Neighbors in the Western 
Migration; by William C. Stewart; copyright 1965; publisher National Genealogical Society; 
329 pages; Paperback; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine; 
good condition  ($40.00) A 
 
Records of Effingham County, Georgia Containing: Annals of Georgia Volume II and 
Effingham County Legal Records from The Georgia Genealogical Magazine; copied from 
SOUTHERN HISTORICAL PRESS; copyright 1976; publisher SOUTHERN HISTORICAL 
PREESS; ISBN 089308-019-5; 215 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside 
back cover, call number on spine; excellent condition ($75.00) A SOLD 
 
Ebenezer Record Book Translated containing Early Records of Jerusalem Evangelical 
Lutheran Church, Effingham, GA. More Commonly Known as Ebenezer Church; by A. G. 
Voight, D. D., LL. D.; copyright 1929; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-
89308-519-7; 112 pages plus index; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back 
cover, call number on spine; excellent condition ($45.00) A 
 
The Census Records of Elbert County 1820-1860 and The 1850 Census of Wilkes County; 
by Irene Stilwell Wilcox; copyright 1979; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 
0-89308-155-8; 138 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call 
number on spine; excellent condition ($30.00) A SOLD 
 
Historical Collections of the Georgia Chapters National Society Daughters of the American 
Revolution Vol. 1; by Mrs. W. F. Dyers; publisher Georgia Genealogical Reprints; 372 pages 
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plus index; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine, 
Library label on back of front cover; excellent condition ($59.00) A 
 
Franklin County, Georgia Tax Digests Volume 3 – 1819-1823; by Martha Walters Acker; 
copyright 1982; 310 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call 
number on spine; excellent condition ($60.00) A 
 
Franklin County, Georgia Tax Digests Volume 2 – 1808-1818; by Martha Walters Acker; 
copyright 1981; 307 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call 
number on spine; excellent condition($60.00) A 
 
Franklin County, Georgia Tax Digests Volume 1 – 1798-1807; by Martha Walters Acker; 
copyright 1980; 292 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call 
number on spine; excellent condition ($45.00) A SOLD  
 
Index to Deeds of Franklin County, Georgia 1784-1860; by Martha Walters Acker; copyright 
1979; 322 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on 
spine; excellent condition ($55.00) A 
 
Stories of Gordon County and Calhoun, Georgia Volume One; by Jewell B. Reeve; copyright 
1979; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-128-0; 304 pages; 
Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine; excellent 
condition ($65.00) A SOLD 
 
Annals of Georgia Important Early Records of the State; by Caroline Price Wilson; publisher 
Georgia Genealogical Reprints; 183 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside 
back cover, call number on spine, address label on front page; excellent condition ($32.00) A 
 
Marriages and Obituaries from the Macon Messenger 1818-1865; by Willard R. Rocker; 
copyright 1988; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-340-2; 529 
pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine; 
excellent condition ($32.50) A SOLD 
 
Columbus, Geo. From Its Selection as a Trading Town ” in 1827 to the Partial Destruction 
by Wilson’s Raid, in 1865 History-Incident-Person Ality Part I 1827 to 1846; by John H. 
Martin; copyright 1972; publisher Georgia Genealogical Reprint; 196 pages; Hardcover with 
dust cover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine; excellent 
condition ($25.00) A SOLD 
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Georgia Genealogical Gems Special Publication No. 48; by Margaret Higgins; copyright 1981; 
publisher National Genealogical Society; ISBN 0-915156-48-2; 190 pages; Paperback; embossed 
library seal, notes on inside back cover, call number on spine; excellent condition ($15.00) A 
 
Historical Collections of the Georgia Chapters Daughters of the American Revolution 
Volume II Records of Richmond County, Georgia Formerly Saint Paul’s Parish 1929; by 
(Mrs. John Lee) Grace Gillam Davidson; publisher Georgia Genealogical Reprints; 402 pages; 
Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine; excellent 
condition ($35.00) A 
 
History of Telfair County from 1812 to 1940; by Floris Perkins Mann; copyright 1978; 
publisher The Reprint Company; ISBN 0-87152-285-3; 218 pages; Hardcover with dust cover; 
embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine; excellent condition 
($139.00) A 
 
History of Twiggs County, Georgia; by J. Lanette O’Neal Faulk (Mrs. Hugh Lawson) and Billy 
Walker Jones; copyright 1960; publisher Georgia Genealogical Reprints; 479 pages; Hardcover; 
embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine; excellent condition 
($40.00) A SOLD 
 
History of Upson County, Georgia; by Carolyn Walker Nottingham and Evelyn Hannah; 
copyright 1982; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-029-2; 1122 
pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine; 
excellent condition ($50.00) A SOLD  
 
Early Records of Georgia Volume One Wilkes County; by Grace Gillam Davidson (Mrs. John 
Lee); copyright1968; publisher The Rev. Silas Emmett Lucas, Jr.; 421 pages; Hardcover; 
embossed library seal, library label on inside front cover; notes on inside back cover, call number 
on spine; excellent condition ($60.00) A SOLD  
 
The Wilkes County papers 1773-1833 A compilation of the Genealogical Information 
Found in Collections of Loose Court, Estate, Land, School, Military, Marriage, and Other 
Records of the Ceded Lands and Wilkes County, Georgia, From 1773 to 1833 With a Few 
Additional Papers From Earlier and Late Periods; by Robert Scott Davis, Jr.; copyright 1979; 
publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-170-1;ISBN 338 pages plus 
index; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine; good 
condition ($35.50) A SOLD  
 
Georgians in the Revolution: At Kettle Creek (Wilkes Co.) and Burke County; by Robert 
Scott Davis, Jr.; copyright 1986; publisher SOUTHERN HISTORICAN PRESS; ISBN 0-89308-
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350-X; 255 pages plus index; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call 
number on spine; excellent condition ($115.00) A SOLD  
 
Georgia Citizens and Soldiers of the American Revolution; by Robert S. Davis, Jr.; 
copyright1979; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-169-8; 227 pages 
plus index; Hardcover; embossed library seal, library label on back of front cover; notes on 
inside back cover, call number on spine; excellent condition ($30.00) A SOLD 
 
Roster of the Confederate Soldiers of Georgia 1861-1865; by Juanita S. Brightwell; copyright 
1982; publisher The Reprint Company; ISBN 0-87152-360-4; 513 pages; Hardcover; embossed 
library seal, notes on inside back cover, call number on spine; address label on front page; 
excellent condition ($50.00) A SOLD 
 
Biographical Sketches of the Delegates from Georgia to the Continental Congress; by 
Charles C. Jones, Jr.; copyright 1972; publisher The Reprint Company; ISBN 0-87152-085-0; 
211 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine; 
address label on front page; good condition ($55.00) A 

Passports Issued by Governors of Georgia, 1785 to 1809 Special Publications 21; by Mary G. 
Bryan; publisher National Genealogical Society; 1984 Fourth Printing; 58 pages; Paperback; 
embossed library seal, notes on inside back cover, call number on front page; good condition 
($15.00) A SOLD 

Passports Issued by Governors of Georgia, 1810 to 1820 Special Publication 28; by Mary G. 
Bryan; publisher National Genealogical Society; copyright 1964; starts on page 59 ends of 112; 
Paperback; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on front page; good 
condition ($30.00) A SOLD 

Colonial Georgia Genealogical Data 1748-1783 Special Publications 36; by William H. 
Dumont; publisher National Genealogical Society; Second printing 1978; 77 pages; Paperback; 
embossed library seal, notes on inside back cover, call number on front page; good condition 
($15.00) A SOLD 

The Georgia Black Book Morbid, Macabre, & Sometimes Disgusting Records of 
Genealogical Value; by Robert Scott Davis, Jr.; copyright 1982; publisher SOUTHERN 
HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-291-0; 402 pages plus index; Hardcover; embossed 
library seal, notes on inside back cover, call number on spine; excellent condition ($70.00) A 
SOLD  

The Georgia Black Book Volume II Morbid, Macabre, & Sometimes Disgusting Records of 
Genealogical Value – just when you thought it was safe to get back into genealogy. by 
Robert Scott Davis, Jr.; copyright 1987; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-
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89308-600-2; 345 pages plus index; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back 
cover, call number on spine; excellent condition ($45.00) A SOLD  

Abstracts of Colonial Wills of the State of Georgia 17323-1777; by Willard E. Wight; reprint 
1981; publisher The Reprint Company; ISBN 0-87152-357-4; 182 pages; Hardcover; embossed 
library seal, notes on inside back cover, call number on spine; excellent condition ($35.00) A 
SOLD 

History of the Baptist Denomination in Georgia: with Biographical Compendium and 
Portrait Gallery of Baptist Ministers and Other Georgia Baptists; Compiled for the Christian 
Index; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89302-038-1; 607 pages plus; 
Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on spine; excellent 
condition ($65.00)  A SOLD 

The Methodist Episcopal Church in Georgia being A Brief History of the Two Georgia 
Conferences of the Methodist Episcopal Church; by Edmond Jordan Hammond 1935; 232 
pages; Hardcover with dust cover; library discard, embossed library seal, notes on inside back 
cover, call number on spine; good condition ($65.00) A 

Historical Collections of the Georgia Chapters Daughters of the American Revolution 
Volume IV Old Bible Records and Land Lotteries; by Mrs. Lelia Thornton Gentry 1932; 
publisher Georgia Genealogical Reprints; 441 pages; Hardcover; embossed library seal, Library 
label on inside of front cover, notes on inside back cover, call number on spine; good condition 
($70.00) A 

Master Index to The Georgia Genealogical Magazine Numbers 1-46 1961-1972 (total ages 
indexed 3658); copyright 1973; publisher The Georgia Genealogical Magazine; 888 pages; 
Hardcover; embossed library seal, Library label on inside front cover, notes on inside back 
cover, call number on spine; excellent condition ($30.00) A 

The Georgia Genealogical Magazine Vol. 1,1961 Vols. 1-4; by Folks Huxford; publisher 
SOUTHERN HISTORICAL PRESS; 230 pages; Hardcover; embossed library seal, Library label 
on inside of front cover, notes on inside back cover, call number on spine; good condition 
($35.00) A SOLD 

The Georgia Genealogical Magazine Vol. 2, 1962 Vols. 5-8; by Folks Huxford; publisher 
SOUTHERN HISTORICAL PRESS; starts with page 231- 494; Hardcover; embossed library 
seal, Library label on inside of front cover, notes on inside back cover, call number on spine; 
excellent condition ($36.00) A 

The Georgia Genealogical Magazine Vol. 3, 1963 Vols. 9-12; by Folks Huxford; publisher 
SOUTHERN HISTORICAL PRESS; starts with page 495- 762; Hardcover; embossed library 
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seal, Library label on inside of front cover, notes on inside back cover, call number on spine; 
excellent condition ($30.00) A 

The Georgia Genealogical Magazine Vol. 4, 1964 Vols. 13-16; by Folks Huxford; publisher 
SOUTHERN HISTORICAL PRESS; starts with page 763- 1058; Hardcover; embossed library 
seal, Library label on inside of front cover, notes on inside back cover, call number on spine; 
excellent condition ($30.00) A 

The Georgia Genealogical Magazine Vol. 5, 1965 Vols. 17-20; by Folks Huxford; publisher 
SOUTHERN HISTORICAL PRESS; starts with page 1059- 1356; Hardcover; embossed library 
seal, Library label on inside of front cover, notes on inside back cover, call number on spine; 
excellent condition ($30.00) A 

The Georgia Genealogical Magazine Vol. 6, 1966 Vols. 21-24; by Folks Huxford; publisher 
SOUTHERN HISTORICAL PRESS; starts with page 1357- 1662; Hardcover; embossed library 
seal, Library label on inside of front cover, notes on inside back cover, call number on spine; 
excellent condition ($30.00) A 

The Georgia Genealogical Magazine Vol. 7, 1967 Vols. 25-28; by Folks Huxford; publisher 
SOUTHERN HISTORICAL PRESS; starts with page 1663-1960; Hardcover; embossed library 
seal, Library label on inside of front cover, notes on inside back cover, call number on spine; 
good condition ($30.00) A 

The Georgia Genealogical Magazine Vol. 8, 1968 Vols. 29-33; by Folks Huxford; publisher 
SOUTHERN HISTORICAL PRESS; starts with page 1961-2372; Hardcover; embossed library 
seal, Library label on inside of front cover, notes on inside back cover, call number on spine; 
excellent condition ($30.00) A 

The Georgia Genealogical Magazine Vol. 9, 1970-71 Vols. 35-42; by The Rev. Silas Emmett 
Lucas; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; Hardcover; embossed library seal, 
Library label on inside of front cover, notes on inside back cover, call number on spine; excellent 
condition ($30.00) A 

The Georgia Genealogical Magazine Vol. 10, 1972-73 Vols. 43-50; by The Rev. Silas Emmett 
Lucas; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; Hardcover; embossed library seal, 
Library label on inside of front cover, notes on inside back cover, call number on spine; excellent 
condition ($30.00) A 

The Georgia Genealogical Magazine Vol. 11, 1974-76 Vols. 51-62; by The Rev. Silas Emmett 
Lucas; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; Hardcover; embossed library seal, 
Library label on inside of front cover, notes on inside back cover, call number on spine; excellent 
condition ($30.00) A 
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The Georgia Genealogical Magazine Vol. 12, 1977-78 Vols. 63-70; by The Rev. Silas Emmett 
Lucas; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; Hardcover; embossed library seal, 
Library label on inside of front cover, notes on inside back cover, call number on spine; excellent 
condition ($30.00) A 

The Georgia Genealogical Magazine, 1979 Nos. 71-73; by The Rev. Silas Emmett Lucas; 
publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; Paperback; embossed library seal, call number 
on front page; address label on back cover, good condition ($30.00) A 

The Georgia Genealogical Magazine, 1979-80 Nos. 74-78; by The Rev. Silas Emmett Lucas; 
publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; Paperback; embossed library seal, call number 
on front page; address label on back cover, good condition ($30.00) A 

The Georgia Genealogical Magazine, 1981 Nos. 79-82; by The Rev. Silas Emmett Lucas; 
publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; Paperback; embossed library seal, call number 
on front page; address label on back cover, good condition ($30.00) A 

The Georgia Genealogical Magazine, 1982 Nos. 83-86; by The Rev. Silas Emmett Lucas; 
publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; Paperback; embossed library seal, call number 
on front page; address label on back cover, good condition  ($30.00) A 

The Georgia Genealogical Magazine, 1983 Nos. 87-90; by The Rev. Silas Emmett Lucas; 
publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; Paperback; embossed library seal, call number 
on front page; address label on back cover, good condition ($30.00) A 

The Georgia Genealogical Magazine, 1984 Nos. 91-94; by The Rev. Silas Emmett Lucas; 
publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; Paperback; embossed library seal, call number 
on front page; address label on back cover, good condition ($30.00) A 

Georgia Genealogical Magazine, 1985 Nos. 95-98; publisher SOUTHERN HISTORICAL 
PRESS; Paperback; embossed library seal, call number on front page; address label on back 
cover, good condition ($30.00) A 

Georgia Genealogical Magazine, 1986 Nos. 99-102; publisher SOUTHERN HISTORICAL 
PRESS; Paperback; embossed library seal, call number on front page; address label on back 
cover, good condition ($30.00) A 

Georgia Genealogical Magazine, 1989 Vol. 29 Nos. 3-4 (issue 113-114); publisher 
SOUTHERN HISTORICAL PRESS; Paperback; embossed library seal, call number on front 
page; address label on back cover, good condition ($30.00) A 
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